CВИНЦОВО-К
ИСЛОТН
ЫЕ
АККУМУЛ
ЯТО
РН
ЫЕ
БАТ

(%
)
12
Срок службы (лет)
Напряжение подзаряда
2,25-2,3 В/эл
32
Типоразмеры
Тип Напряжение,
В Емкость, Ач* Длина (±2),
мм
Ширина
(±2), мм
Высота max
(±2), мм Вес, кг Корпус Тип клемм
GEL12-15 12 15 151 98 100 3,7 D Hож F2
GEL12-20 12 20 181 77 167 5,3 E Болт + гайка
Ø 5,5 мм
GEL12-26 12 26 174 166 125 8,1 E Под болт М5
GEL12-33 12 33 194 132 168 10,6 B Болт + гайка
Ø 6,4мм
GEL12-45 12 45 196 166 173 14,1 E Под болт M6
GEL12-55 12 55** 228 137 214 16,7 B Под болт М6
GEL12-65 12 65** 350 167 173 23,5 E Под болт М6
GEL12-75 12 75** 260 168 219 23 B Под болт М6
GEL12-85 12 85** 260 168 219 25,2 B Под болт М6
GEL12-100 12 100** 333 173 222 32,5 В Под болт М6
GEL12-120 12 120** 406 172 228 38,4 В Под болт М8
GEL12-150 12 150** 484 170 241 48,1 В Под болт М8
GEL12-200 12 200** 522 239 222 64,7 F Под болт М8
* Емкость указана при 20 ч разряде
**Емкость указана при 10 ч разряде
Разрядные характеристики
Тип

Срок службы (лет)
Напряжение подзаряда
2,25-2,3 В/эл
СЕРИИ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ,
ТЕХНОЛОГИЯ GEL
36
Типоразмеры
Тип Напряжение,
В Емкость, Ач* Длина (±1),
мм
Ширина (±1),
мм
Высота max (±1),
мм Вес, кг Корпус Тип клемм
GX12-12 12 12 151 95 101 3,67 D Hож F2
GX12-17 12 17 181 77 167 5,5 E Болт + гайка
Ø 5,5 мм
GX12-24 12 24 166 175 125 8,3 E Под болт М5
GX12-33 12 33 195 130 180 11 B Под болт М6
GX12-40 12 40 197 165 170 14,7 E Под болт M6
GX12-45 12 45 197 165 170 14,6 E Под болт М6
GX12-55 12 55 239 132 210 17,3 B Под болт М6
GX12-60 12 60 258 166 235 23 B Под болт М6
GX12-65 12 65 350 167 183 23,4 B Под болт М6
GX12-75 12 75 258 166 215 23,5 В Под болт М6
GX12-80 12 80 350 167 183 24 В Под болт М6
GX12-90 12 90** 306 169 215 30 В Под болт М6
GX12-100 12 100** 330 171 220 32 B Под болт М6
GX12-120 12 120** 410 176 224 38 В Под болт М8
GX12-150 12 150** 482 170 240 47 В Под болт М8
GX12-200 12 200** 522 238 227 65 F Под болт М8
GX12-230 12 230* 520 269 208 72,6 F Под болт М8
*Емкость указана при 20 ч разряде
** Емкость указана при 10 ч разряде
Разрядные характеристики
Тип